СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2019 года									№ 275

О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Дубской сельсовет Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета Дубского сельсоветаПеревозского муниципального района Нижегородской области от 7 июля 2017 года № 79 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Дубской сельсовет Перевозского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии со статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 30 части 1 статьи 12 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», и в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, принимая во внимание результаты итогов проведения общественных обсуждений от 20 ноября 2019 года, Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

р е ш и л:

1.Внести изменения в правила землепользования и застройки сельского поселения Дубской сельсовет Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 7 июля 2017 года № 79 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Дубской сельсовет Перевозского муниципального района Нижегородской области» (с изменениями от 31 марта 2018 года №122, от 26 июля 2019 года № 241), согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изданиигазете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ruв разделе «Совет депутатов».
3.Настоящее решение вступает в силупосле его официального опубликования.

Глава местного самоуправления			Председатель Совета депутатов

_________________Н.М.Трунина			_________________А.И.Нужин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
 городского округа Перевозский
 Нижегородской области
первого созыва
от 22 ноября 2019 года № 275

Изменения в правила землепользования и застройки сельского поселения  Дубской сельсовет Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 7 июля 2017 года № 79 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Дубской сельсовет Перевозского муниципального района Нижегородской области»(с изменениями от 31 марта 2018 года №122, от 26 июля 2019 года № 241):

1.В главу 10 части III «Градостроительные регламенты», внести следующие изменения:
[bookmark: _Toc465710857]
1.1. Пункт «О-2. Зона объектов учебно-образовательного назначения» статьи 42 исключить.

1.2. Пункт «Р-1–Зона природных территорий» статьи 45 исключить.

1.3.Таблицу «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» зоны Ж-1 «Зона индивидуальной жилой застройки постоянного проживания» статьи 41 дополнить строкой 3 следующего содержания:
«
	Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции
	Размещение зданий, сооружений, используемых для производства, хранения, первичной и глубокой переработки сельскохозяйственной продукции
	1.15

».
2.Карту градостроительного зонирования изложить в новой редакции:

[image: D:\Рабочая\Работа\Публичные обсуждения\ПЗЗ с. Дубское\ПЗЗ_Дубской_Карта 1 правленный.jpg]

[image: D:\Рабочая\Работа\Публичные обсуждения\ПЗЗ с. Дубское\ПЗЗ_Дубской_Карта 2 правленный.jpg]

image3.jpeg
¥~ NMpasnna 3emnenonL30BaHNs U 3aCTPOMKM CenbCKoro nocenenns [lybekon censcoser
MepeBo3cKOro MyHMUMNanNbLHOrO paoHa
Huxeropopackou obnactn

Kapra 1. Cxema rpanocTpouTensHoro TeppuTopUn
TPaHMULI 30H C OCOBLIMU YCTIOBMAMM UCMOMILIOBAHUR TEPPATOPHM.
TPaHMLLI TEPPHTOPHIA OBLEKTOB KYNILTYPHOFO Hacneaus.

aMansie Kewapu

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg
~ Oy6ckom cenbcoBeT MepeBO3CKOro MyHULMNAaNLHOrO panoHa

MpaBuna 3emnenonb30BaHWUs U 3aCTPOMKM CENbCKOro NoceneHust @
7 P
v

Hwxeropoackon obnactu

Yenossse oBoanasers

KapTa 1. Cxema rpaaocTpouTenLHOr030HUPOBaHMNs TEPPUTOPUM CENBCKOTO NOCENeHMs. SRS ASMSACTESINS SV Coma0St N

TPaHULLI 30H C 0COBLIMM YCIIOBUAMM UCMIONBL3OBAHNA TEPPUTOPUN.
TPaHULLI TePPUTOPHIt OGLEKTOB KYNETYPHOTO Hacneans.

1:20 000

O e s o PR AL ! CEP AP OIRICTERISH0h
PRt SSLENT0D